
佐賀市立赤松小学校  
Akamatsu elementary school  

一緒に取り組みませんか? SDGs♡  

11 月 17 日(日) 赤松小ふれあいバザー開催予定!  

～バザー商品提供のお願い〜  

日頃より赤松小学校 PTA 活動にご協力並びにご支援賜り、厚く御礼申し上げます。 地域の皆様方に支えて頂き、 

開催しておりました 「赤松小ふれあいバザー」を実施致します。 

また、今年は同日には赤松小グランドでは、「鯱の門祭り」も同日開催される予定となっております。 

 

開催日時:令和 6年 11月 17日(日)  

地域・学校・家庭とのふれあいをテーマに、 赤松小学校 PTA 会員一同で企画しており、 まずは地域の皆

様方にぜひバザー商品提供のご協力をお願いしたいと思っております。 

   各家庭に眠っている品物が、 実はほかの誰かが必要としているものかもしれません!  

バザーの売上金は赤松小の児童の為に役立てますとともに、昨今の SDGs への取り組みにもつながりますの

で、ぜひともご協力の程よろしくお願い致します。 提供品の受付等の詳細については下記のとおりです。  

佐賀市立赤松小学校  

バザー実行委員長 川原 謙太郎  

PTA会長 原田 健二郎  

<バザー提供品の受付について> 

・受付期間: 令和 6年 8月 19日 (月) ～ 11月 16日 (土)  

・受付方法: 赤松小学校の事務室で受付けております。 （ 月～金： 9:00 ～ 16:00 ） 

詳しくは赤松小学校 田本先生 (24-4225)までお尋ね下さい。    

※町区毎に実施している回収もあり、町区ごとに回収期間と回収場所が異なります。  

           各町区への確認をお願いいたします。  

・提供品: 食料品 (消費期限内のもの)・酒類・陶器・漆器・食器 (ガラス・金属類)・  

日用品・電化製品・雑貨・玩具・衣類・アウトドア用品・手作り品等 

    ×お預かりできないもの：ぬいぐるみ、カタログ等。  

※基本的に新品、未使用品(箱なし可)にてお願いします。但し、学校用品(体操服など)の他、 

需要の見込めるものは受付可能です。  

※バザーの前日(11月 16日(土)) にも赤松小体育館でも提供品を受け付けます。  

バザー全般に関するお問合せは、 バザー実行委員長 川原 謙太郎 (090-3419-6002) 

  


